Cieszyn, dnia 27.04.2018r.

ZP.272.62018

Otrzymujg:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej 5.548.000 euro na wymiane instalacji
elektrycznej w budynku I Liceum Ogoélnoksztalcacego im. A. Osuchowskiego w
Cieszynie — ETAP I1.

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.
1579 z pbzn. zm ), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujace pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1: W zwiazku z brakiem w przedmiarze uwzglednienia ewentualnej wymiany tynku
na trzcinie na sufit podwieszany z ptyty np. GKB. Prosimy o wyjasnienia jezeli okaze si¢ iz
wykonanie zaprawienia bruzd bedzie nieskuteczne i przecieta trzcina z tynkiem bedzie
niebezpiecznie w krawedziach odstawaé lub w trakcie bruzdowania odpadna wieksze
elementy tynku, ktore nie bedzie mozna standardowo uzupelnic. Czy w ramach robot
dodatkowych ~Zamawiajacy zleci konieczno$¢ wykonania sufitu podwieszanego?
Czy zamawiajacy pozostawi takg sytuacje do wykonania w robotach dodatkowych lub
kolejnym etapie robot zwigzanych z nowym postepowaniem? Czy w zwiazku z dodatkowym
ewentualnym naktadem w robotach (sufity podwieszane) przedhizy termin wykonania robét?
Prosimy o wyjasnienie i ewentualne podanie podstawy nakladu w przedmiarze do robot
dodatkowych.

Odpowiedz: Jezeli okaze si¢, iz wykonanie zaprawienia bruzd bedzie nieskuteczne,
Zam'aWEaja(cy na etapie prowadzenia robét oszacuje zakres koni ecznych prac do wykonania
i wyloni potencjalnego Wykonawce robot w drodze konkursu ofert.

Pytanie 2: Poniewaz prace beda prowadzone miedzy innymi w salach lekcyjnych
z parkietami. Prosimy o wyjasnienie. Czy Zamawiajacy przewidzial we wiasnym zakresie
wykonanie wyniesienia mebli i ponownego wniesienia wraz z zawartoscia, zabezpieczenia
parkietow tekturg rolowang oraz folig? Prosimy o wyjasnienie i ewentualne podanie wraz
z uzupetnieniem podstawy nakiadu w przedmiarze robét.

Odpowiedi: W przedmiarze robét nalezy przyjaé dodatkowa pozycje o nazwie: ,,Wyniesienie
1 ponowne wniesienie mebli wraz z zawartoscia, zabezpieczenie parkietow tekturg rolowana

oraz folia” z podstawa naktadu — Kalkulacja wilasna (za calo$é wszystkich zabezpieczen,
wyniesien i wniesien).

Pytanie 3: Brak podstawy nakladu w przedmiarze roboét dotyczacy wywiezienia gruzu
1 odpadow. Prosimy o wyjasnienie i ewentualne uzupelnienie.

Odpowiedi: W przedmiarze robét nalezy przyja¢ dodatkows pozycje o nazwie: , Wywiezienie
gruzu i odpadow” z podstawg nakladu — Kalkulacja wiasna, w ilosci 7 m>.




Pytanie 4: Poniewaz w dokumentacji projektowej podano instalowanie o$wietlenia
awaryjnego oraz w przedmiarze robdt podano oprawy z mozliwoscig zabudowy moduiu
awaryjnego, ktore nie sg juz produkowane (LENA LIGHTING S.A. 341557 Codar RS
2x58W EVG, z modulem awaryjnym) wobec powyzszego nie bedzie mozliwosci
w perspektywie czasowej wykonanie ewentualnej rozbudowy systemu. Prosimy
o wyjasnienie i ewentualne sprostowanie w przedmiarze robot.

Odpowieds: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie oprawy z modulem awaryjnym
o parametrach podobnych do oprawy ,,LENA LIGHTING S.A. 341557 Codar RS 2x58W
EVG” z ukladem autotestu. Nie ma potrzeby stosowania opraw awaryjnych z mozliwoscig
monitorowania przez centrale.

Pytanie 5: W dokumentacji projektowej wystepuje sie¢ niskopragdowa teletechniczna.
Natomiast w przedmiarze rob6t nie wystepuja podstawy nakladu do w/w zakresu. Czy
Zamawiajacy uwzglednia wykonanie tego zakresu prac w innym postgpowaniu przetargowym
kolejnym etapie? Czy nalezy w/w sie¢ niskopradowg wykona¢? Prosimy o wyjasnienie
i ewentualne podanie podstawy naktadu i uzupetnienie w przedmiarze robot.

Odpowiedz: Sie¢ niskopradowa teletechniczna nie jest objeta obecnym postgpowaniem
przetargowym.

Powyzsze odpowiedzi nalezy uwzgledni¢ w przygotowywanych ofertach przetargowych.
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